



# SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375  
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,  
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



**RZETELNA Firma**  
Wyróżnienie, które  
zobowiązuje



Warszawa, dnia 29.03.2018r.

Nr sprawy SPZOZ.U.243/2018

## ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**zakup sprzętu medycznego**” (Nr sprawy SPZOZ.U.243/2018) wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

### Zapytanie nr 1 z dnia 28.03.2018r.

#### Stanowisko do badań niemowląt – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do badań niemowląt nie posiadające deklaracji zgodności CE oraz wpisu/ zgłoszenia do RWM?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy dotyczące wymogu posiadania deklaracji zgodności CE oraz wpisu/ zgłoszenia do RWM dla stanowisko do badań niemowląt. Zapis ten zostaje wykreślony ze SIWZ.

#### Fotel ginekologiczny – 1 szt.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny posiadający całkowitą szerokość leża 615 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający całkowitą szerokość leża od 615 mm 700mm (+/- 20mm)

#### Waga dla niemowląt – 1 szt.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do przewijania niemowląt posiadającą etykietę na produkcie z oznaczeniem i nr jednostki certyfikowanej przez którą produkt został zalegalizowany oraz że spełnia normy wyrobu medycznego, zamiast certyfikatu wzorcowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy dotyczące wymogu posiadania wzorcowania dotyczącego wagi dla niemowląt . Zapis ten zostaje wykreślony ze SIWZ. Zamawiający wymaga aby zaoferowana waga była zalegalizowana oraz że spełnia normy wyrobu medycznego.

### **Waga ze wzrostomierzem – 2 szt.**

4. Czy Zamawiający dopuści wagę posiadającą funkcję BMI zamiast BMIF? Funkcja BMIF jest to funkcja do pomiaru spożytego mleka przez niemowlę w czasie karmienia. Funkcja ta co nie ma zastosowania przy parametrach wymaganych dotyczących wagi ze wzrostomierzem.

**Odpowiedź:** Tak, w przypadku wagi ze wzrostomierzem Zamawiający dopuści wagę posiadającą funkcję BMI zamiast BMIF.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do przewijania niemowląt posiadającą etykietę na produkcie z oznaczeniem i nr jednostki certyfikowanej przez którą produkt został zalegalizowany oraz ze spełnia normy wyrobu medycznego, zamiast certyfikatu wzorcowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy dotyczące wymogu posiadania wzorcowania dotyczącego wagi ze wzrostomierzem. Zapis ten zostaje wykreślony ze SIWZ. Zamawiający wymaga aby zaoferowana waga była zalegalizowana oraz ze spełnia normy wyrobu medycznego

### **Wózek zabiegowy – 3 szt.**

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający dwa kosze umieszczone po boku wózka wykonane ze stali lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź:** Tak, w przypadku wózka zabiegowego Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający dwa kosze umieszczone po boku wózka wykonane ze stali lakierowane proszkowo.